UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:            /BATGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày        tháng 8 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

tổ chức Giải thưởng báo chí tuyên truyền

về an toàn giao thông năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Lai Châu

                        Kính gửi: Các Thành viên Ban ATGT thành phố.

Căn cứ Công văn số 190/BATGT-VP ngày 08/8/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Giải

thưởng báo chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Lai Châu và Kế hoạch số 213/KH-UBATGTQG ngày 05/8/2024 của Ủy ban An

toàn giao thông (ATGT) Quốc gia về tổ chức Giải thưởng báo chí tuyên truyền

về ATGT năm 2024 (sao gửi kèm theo).

Ban An toàn giao thông thành phố đề nghị các thành viên Ban ATGT

thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện tuyên truyền đến

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và Nhân dân

trên địa bàn về Kế hoạch số 213/KH-UBATGTQG ngày 05/8/2024 của Ủy ban

An toàn giao thông Quốc gia đảm bảo theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, đề nghị các thành viên Ban ATGT thành phố

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Nghiệp

		2024-08-23T16:25:21+0700

		2024-08-23T16:51:47+0700

		2024-08-23T16:51:47+0700

		2024-08-23T16:51:47+0700